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Kære medlemmer 
Som nævnt i det seneste nyhedsbrev, så afholder vi generalforsamling d. 27.4. i 
Glassalen, Birkerød Idrætscenter. Kl 19 vil Ovl. Kristoffer Marså fortælle om principperne i 
en lindrende behandling og efterfølgende vil generalforsamlingen blive afholdt. Dagsorden 
og indbydelse vil blive sendt senere. 
Ifølge vores vedtægter skal forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, 
være fremsendt inden d. 15. marts. Forslagene sendes 
til stoetteforeningen@hospicerudersdal.dk. 
 
Hospice Forum Danmark har taget initiativ til at danne en gruppe som vil arbejde for, at 
den palliative behandling kommer højere op på den politiske dagsorden. Støtteforeningen 
for Hospice Rudersdal deltager i denne gruppe, og vi har haft det første møde. Der var 
enighed om, at tilbudet om palliativ behandling var ulige fordelt både socialt og på 
diagnosegrupper. Det burde derfor være en opgave for Sundhedsstyrelsen at opdatere 
deres fem år gamle anbefalinger for den palliative behandling. Det vil vi arbejde på. 
 
Vi har haft møde med Nordgruppen af Ældreråd/Seniorråd, og der var stor interesse for og 
opbakning til, at den palliative indsats skal øges. Det var meget positivt, og vi forventer, at 
der i de 9 tilsluttede kommuner vil komme mere opmærksomhed om emnet. Et andet 
resultat var, at vi afgiver et høringssvar til forslag til Lov om ændring af Sundhedsloven, 
således at palliation også bliver en del af loven. 
 
Så har jeg bedt den nye Borgmester i Rudersdal Ann Sofie Orth om et møde hvor vi kan 
præsentere os og afklare de muligheder og ønsker kommunen har for at støtte vores 
arbejde. Jeg fik et meget venligt og imødekommende svar, men venter stadig på en dato. 
 
Jeg glæder mig til på generalforsamlingen, at fortælle meget mere om det arbejde vi har 
lavet, men endnu mere til at diskutere med Jer hvorledes vi fremadrettet bedst griber 
opgaven an, så jeg håber, at rigtig mange af Jer har mulighed for at komme. 
 
Venlig hilsen 
 
Thomas Ibsen 
Formand 
Støtteforeningen for Hospice Rudersdal 
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